

CS KEMP HOLDING ApS

Gærdesmuttevej 8
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Christian Kemp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CS KEMP HOLDING ApS

Gærdesmuttevej 8

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 27838015

e-mailadresse: ck@bjv.dk

CVR-nr: 30081641

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea A/S

Lyngby Hovedgade 96

2800 Kgs Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -12.809 og status balancerer med kr. 160.834 og en egenkapital på kr. 123.078.

Ledelsen anser resultatet som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.750	8.100
Personaleomkostninger		0	-3.013
Andre driftsomkostninger	1	-3.592	-19.947
Resultat af ordinær primær drift		158	-14.860
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	8.192
Øvrige finansielle omkostninger	2		
Andre finansielle omkostninger		-2.256	-5.774
Ordinært resultat før skat		-2.098	-12.442
Skat af årets resultat	3	-587	-367
Årets resultat		-2.685	-12.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.685	-12.809
I alt		-2.685	-12.809

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		144.728	156.728
Andre tilgodehavender	4	0	4.106
Tilgodehavender i alt		144.728	160.834
Omsætningsaktiver i alt		144.728	160.834
Aktiver i alt		144.728	160.834

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overkurs ved emission		0	10.127
Overført resultat		-39.734	-37.049
Egenkapital i alt		110.266	123.078
Gæld til banker		20.022	18.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		9.228	9.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	938	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.274	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.462	37.756
Gældsforpligtelser i alt		34.462	37.756
Passiver i alt		144.728	160.834

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2015
	kr.
Andre driftsomkostninger	3.592
Internet	

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger:

Renter til bank: -1.873

Bank gebyrer: -383

3. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	
Regulering vedrørende tidligere år	-	
	-	

Skattemæssige underskud til fremførsel (tidsbegrænset)

	kr.
Saldo for skattemæssigt underskud ultimo 2014	37.049
Årets underskud 2015	2.098
Saldo for skattemæssigt underskud ultimo 2015	39.147

Skatteaktiv - ændringer

	kr.
Ændring af skatteaktiv (23,5% - 22% af 37.049)	-587

4. Andre tilgodehavender

	2014
Andre tilgodehavender	kr.
Tilgodehavende moms, 2. halvår 2014	<hr/> 4.106

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms: 938,00